СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.05.2019  г.                                                                                                     № 211/130
О принятии имущества на баланс казны

 Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения, Решением Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 17.04.2007 г. № 55/25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Бережновского  сельского поселения» (в редакции от 09.12.2010 г. № 192/90, от 11.11.2011 г. № 224/111), Совет депутатов Бережновского сельского поселения
Р Е Ш И Л  :

1. Принять на баланс казны Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации Бережновского сельского поселения внести изменения в Реестр муниципальной собственности Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бережновского сельского поселения.

Глава Бережновского

 сельского поселения                                                                               И.А. Сидоренко

Приложение

 к решению Совета депутатов

Бережновского сельского поселения

 от 13.05.2019 г. № 211/130
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, включаемого в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок. Категория земель: земли

Населенных пунктов,
Вид разрешенного использования—Историко-культурная деятельность. Для размещения объектов, характерных для населенных пунктов
	Волгоградская обл., Николаевский р-н, с. Бережновка, ул. Калинина,30
	Общая площадь- 2395+/-17 кв.м.
Кадастровый номер земельного участка -34:18:010002:1978
Кадастровая стоимость—
744653,4  руб.

	2
	Сооружение
Братская могила советских работников. Памятный знак в честь земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны
	404045, Волгоградская обл., Николаевский р-н, с. Бережновка, ул. Калинина,30
	Общая площадь- 442,8 кв.м.
Кадастровый номер -34:18:010002:1726
Балансовая стоимость—

1,00  руб.

Год завершения строительства-1972

	3
	Сооружение

Памятник «Калинина»
	404045, Волгоградская обл., Николаевский р-н, с. Бережновка, ул. Калинина,30 а
	Общая площадь- 26,1 кв.м.
Кадастровый номер -34:18:010002:1725

Балансовая стоимость—

1,00  руб.

Год завершения строительства-1972

Глава Бережновского

сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко